PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	20.02.2021
	№
	212

О признании утратившими

силу постановлений администрации

Снежинского городского округа

Руководствуясь Порядком разработки, утверждения и исполнения муниципальных Программ в Снежинском городском округе, утвержденным постановлением администрации Снежинского городского округа от 16.08.2019 № 1094 (с изменениями от 16.12.2019 № 1629), руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования

«Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившими силу следующие постановления администрации Снежинского городского округа:

– от 12.12.2016 № 1713 «Об утверждении муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2020 гг.;

– от 02.06.2017 № 738 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2020 гг.;

– от 25.07.2017 № 949 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2020 гг.;

– от 14.05.2018 № 620 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2020 гг.;

– от 05.06.2018 № 728 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2020 гг.;

2

– от 07.09.2018 № 1145 «О продлении срока действия муниципальной Программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2020 гг.;

– от 31.05.2019 № 752 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2022 гг.;

– от 26.07.2019 № 995 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2022 гг.;

– от 22.04.2020 № 491 «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск» на 2017 – 2022 гг.;

– пункт 2 постановления администрации Снежинского городского округа «О внесении изменений в муниципальную Программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «Город Снежинск»
на 2017 – 2020 гг. от 18.02.2021 № 199.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа М.Т.Ташбулатова.

Глава Снежинского

городского округа

       И.И.Сапрыкин